
UCHWAŁA NR LVII/625/2018
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 26 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Starogard 
Gdański na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
poz. 994 z późn. zm.1)) oraz § 114 Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański z dnia 29 września 2010r.  
(Dz. U. Woj. Pomorskiego z 2016 r. poz 3120) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIX/511/2018 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 24 stycznia 
2018r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Starogard Gdański na rok 
2018 skreśla się:

1) pkt 5 ,,sierpień - wrzesień 1.Kontrola Ośrodka Sportu i Rekreacji pod kątem organizacji Dni Starogardu 
w 2018 roku";

2) pkt 6 "październik 1.Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za 2018 r.".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432.



Uzasadnienie

W związku z kończącą się kadencją Rady Miasta Starogard Gdański przeprowadzenie zaplanowanych
kontroli byłoby utrudnione, a w niektórych przypadkach wręcz niemożliwe.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Ewa Gosz

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej




